16.9.2024, vypracovaném znalcem xxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx  (dále jen „znalecký 

posudek“). 

3. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj ujednanou 

kupní cenu. 

II. 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět koupě za ujednanou kupní 

cenu ve výši 110 000 Kč (slovy: Jedno sto deset tisíc korun českých) včetně DPH. Kupní 

cena byla stanovena na základě nabídky učiněné kupujícím ve veřejné soutěži. 

2. Kupující tímto předmět koupě od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do svého           

vlastnictví, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím tak, jak jsou popsány